
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 29/06/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2015, n. 374
 
Conferimento incarico Capo di Gabinetto.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:
 
Visto l’art. 42, comma 2, lett. h, dello Statuto della Regione Puglia.
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22/2/2008, n. 161.
 
Visto il Regolamento di organizzazione del Gabinetto regionale del 5/12/2000, n. 2.
 
Considerato che la nomina del Capo di Gabinetto della Regione Puglia rientra tra gli incarichi di diretta
collaborazione con il Presidente
 
 
DECRETA
 
Di conferire l’incarico di Capo di Gabinetto, da considerarsi senza soluzione di continuità e fino alla fine
della legislatura, per i motivi espressi in narrativa e che qui di seguito si intendono integralmente
riportati, il dott. Claudio Michele Stefanazzi, nato a Tricase l’8 maggio 1970.
 
Di notificare copia del presente decreto al Servizio Personale ed organizzazione per i conseguenti
adempimenti di competenza.
 
Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 29 giugno 2015
 
MICHELE EMILIANO
 
_________________________

1


